
Serie 6, Tyčový mixér, ErgoMaster, 1000 W,
Nerez
MSM6M620

včetně příslušenství
1 x odměrná mixovací nádobka
1 x nerezová mixovací noha
1 x univerzální drtič

zvláštní příslušenství
MSZV8FS1 : Vakuovací set

Prvotřídní provedení od ovládání až po
nože.
● Mix těch nejlepších komponentů: poznejte novou úroveň

přípravy pokrmů.
● Výkonný 1000W motor se vzduchovým chlazením: prevence

přehřátí s 10ti letou zárukou na motor*.
● Dynamická regulace rychlosti: intuitivní pákové ovládání

jednou rukou.
● Světové prvenství - keramická spojka přenáší výkon motoru na

nože bez toho, aby se sama opotřebila.
● QuattroBlade Pro: speciální tvar mixovací nohy pro optimální

tok ingrediencí a dokonalý výsledek mixování.

Technické údaje

Rozměry spotřebiče :  395 x 60 x 78  mm
Rozměry zabaleného spotřebice :  450 x 110 x 110  mm
Rozměry palety :  200.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón :  6
Počet spotřebičů na paletě :  240
Hmotnost netto :  1,4  kg
Hmotnost brutto :  1,4  kg
příkon :  1000  W
Napětí :  220-240  V
Frekvence :  50/60  Hz
Délka přívodního kabelu :  140,0  cm
Typ zástrčky :  zalitá zástrčka bez uzemnění
Včetně příslušenství :  1 x odměrná mixovací
nádobka, 1 x nerezová mixovací noha, 1 x univerzální drtič

'!2E20AF-eaafie!

1/2



Serie 6, Tyčový mixér, ErgoMaster, 1000 W,
Nerez
MSM6M620

Prvotřídní provedení od ovládání až po
nože.

Skvělé výsledky

- Příkon: 1000 W

- Vzduchem chlazený vysoce výkonný motor s 10ti letou
zárukou*.

- Keramická spojka s dlouhou životností.

- Systém QuattroBlade Pro s funkcí AntiSplash pro podporu
cirkulace a minimum šplíchanců.

Komfort a hygiena

- Dynamická regulace rychlosti: intuitivní nastavení rychlosti se
řídí silou stisku.

- Bezpečnostní pojistka nechtěného zapnutí se snadným
ovládáním.

- Ergonomická rukojeť s měkčenou protiskluzovou úpravou.

- Příslušenství snadno vyměníte pomocí mechanismu
zacvaknutí.

- Snadné čištění díky dílům, které lze mýt v myčce nádobí.

Materiál / Design

- Vysoce kvalitní opláštění z nerezové oceli.

- Snadná opravitelnost pro větší udržitelnost.

- Světové prvenství s keramickou spojkou.

- Robustní mixovací noha z nerezové oceli.

- Všechny plasty, které se dostanou do kontaktu s jídlem, jsou
bez obsahu BPA

Příslušenství

- Nerezová mixovací noha se systémem QuattroBlade Pro

- Sekáček na bylinky, ořechy, sýr, maso a mnoho dalšího
(užitný objem 500 ml).

- Mixovací nádoba s měrkou.

2/2


